[image: ]

Об утверждении Заключения по плану испытательных пусков ракет с космодрома "Байконур" на 2002 год
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2002 года N 458
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Утвердить прилагаемое Заключение по плану испытательных пусков ракет с космодрома "Байконур" на 2002 год (далее - Заключение).

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан направить Заключение российской стороне по дипломатическим каналам.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                                       Утверждено

                                             постановлением Правительства
                                                 Республики Казахстан
                                             от 22 апреля 2002 года N 458

                                Заключение

                  по плану испытательных пусков ракет

                  с космодрома "Байконур" на 2002 год

      Учитывая рекомендацию Межправительственной комиссии по сотрудничеству между Республикой Казахстан и Российской Федерацией от 19 февраля 2002 года и дополнительную информацию о том, что для завершения работы по перезачету находящихся на космодроме "Байконур" ШПУ МБР РС - 18 и РС - 20 за Российской Федерацией требуется определенное время. Правительство Республики Казахстан согласовывает план испытательных пусков ракет с космодрома "Байконур" на первое полугодие 2002 года.

(Специалисты: Абрамова Т.М.,
              Мартина Н.А)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14